
Změna programu VYHRAZENA!

Divadlo U Valšů
Karoliny Světlé 18, Praha 1 - Dům PORTUS
Pokladna, rezervace:  222 333 999
Hromadné objednávky:  222 333 512
E-mail: recepce@zivot90.cz, www.divadlouvalsu.cz
        Divadlo U Valšů

 z.ú., 
spektrum služeb a pomoci seniorům.
Divadlo U Valšů hraje za laskavé podpory 

Divadlo provozuje Život 90 který poskytuje široké 

MK ČR,
MČ Praha 1, MPSV a MHMP.

březen
2019

Program - březen 2019

Potomci slavných 
Vratislav Ebr 

Slepá láska
Philipp Moog, Frank Röth
Hrají: Carmen Mayerová, Eliška Jansová 
nebo Kristýna Podzimková, Petr Buchta 
nebo Robert Hájek, František Skopal. 
Režie: Jan Novák, scéna: Ivo Žídek, 
kostýmy: Josef Jelínek,
překlad: Michal Kortouš. Horníček 100

Drahá Mathilda / Israel Horovitz
Hrají: Daniela Kolářová, Ilona Svobodová, 
Luboš Veselý. Režie: Otakar Kosek, 
scéna: Michal Hess, 
kostýmy: Ivana Brádková, 
překlad: Alexander Jerie.

Hrají: Jan Čenský, Miroslava Pleštilová, 
Pavel Nový nebo Karel Vlček, 

Hana- Marie Maroušková.
Režie: Jan Novák, scéna: Michal Hess, 
kostýmy: Josef Jelínek, 
překlad: Renata Menclová.

Eliška Jansová
nebo  

Polib tetičku aneb Nikdo není bez chyby 

Hrají: Daniela Kolářová, Dana Batulková, 
Evellyn Pacoláková a Petra Tenorová. 
Režie: Arnošt Goldflam. 
Scéna a kostýmy: 
Petra Štětinová - Goldflamová.

Dámská šatna / Arnošt Goldflam

Jak se hladí duše
František Novotný

Hrají: Jan Čenský, Miloslav Mejzlík, 
Jarmila Švehlová, 
Filip Tomsa / František Skopal 
a Malvína Pachlová / Lenka Zahradnická.

Hodný pan doktor / Neil Simon

Léto

Lásky...
Eduard Marek

Olgo, Olino, Olásku!

Legendy opery
Richard Haan

Měsíční běs – Nevěsta z obrázku

Hrají: Martin Kraus, Denisa Licková, 
Igor Bareš / Stanislav Lehký, 
Michal Pazderka / Josef Bánovec.
Režie: Michael Tarant.

Hodný pan doktor  / Neil Simon
Komedie s hudbou podle A.P. Čechova

Slepá láska / Philipp Moog, Frank Röth
Strhující romantický příběh   

Filmová středa – Léto
Režie: Kirill Serebrennikov

Drahá Mathilda / Israel Horovitz
Tragikomický příběh osudové lásky
Dámská šatna  / Arnošt Goldflam
Hra ze života hereček

Hodný pan doktor  / Neil Simon
Komedie s hudbou podle A.P. Čechova

Lásky…  Eduard Marek
Setkání s obdivuhodným skautem a členem odboje

Jak se hladí duše
František Novotný se svými hosty

Ne 

Po  

St  

Čt  

Pá  

So  

Po  

Ú t  

3. 3.
17:00

11. 3.
16:00

13. 3.
15:30

14. 3.
16:00
15. 3.
16:00

16. 3.
16:00

18. 3.
16:00

19. 3.
16:00

Horníček 100
Vzpomínky na mistra slova a milovníka života

Polib tetičku  aneb Nikdo není dokonalý
Simon Williams / Situační komedie

Olgo, Olino, Olásku!
Na motivy Českého románu Olgy Scheinpflugové  

Legendy opery – Richard Haan
Pořadem provází L. Havlák
Potomci slavných
Pořadem provází V. Ebr

Slepá láska / Philipp Moog, Frank Röth
Strhující romantický příběh   

Měsíční Běs – Nevěsta z obrázku / Richard Kalinoski
Milostný příběh Arménů v Americe

St  

Čt  

Pá 

Po 

Ú t 

St  

So  

20. 3.
16:00

21. 3.
16:00

22. 3.
16:00

25. 3.
17:00
26. 3.

27. 3.
19:00

30. 3.   
19:00

18:00

Měsíční Běs – Nevěsta z obrázku / Richard Kalinoski
Milostný příběh Arménů v Americe

Čt  11. 4.   
19:00

I. PREMIÉRA

II. PREMIÉRA

PREMIÉRA

Richard Kalinoski


